¢
o

.,
> REPUBLICA DE CHILE )
’ MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANISMO

PERMISO DE EDIFICACION
NUMERO PERMISO DE FECHA
1 1006/2000 24 de Enero del 2000
SOLICITUD N® DE FECHA
2 [109/99 10 de Junio de 1999
EXPEDIENTE N°
3 | SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA 109/99
PARA EDIFICAR: UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS
DIRECCION DE LA PROPIEDAD URBANO . RURAL D
CALLE O CAMINO NUMERO ROL DE AVALUO
4 |LAS HIEDRAS 1091 6003 - 30 A
SITIO MANZANA LOTEO o PLANO
5 (10 9 BOSQUES DE MONTEMAR
INSCRIPCION A FOJAS NUMERO ANO C.B.R.DE
6
IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO O RAZON SOCIAL APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
7 [INMOBILIARIA E INVERSIONES ALMA S.A.
REPRESENTANTE L’EGAL ROL UNICO TRIBUTARIO
8 |MARTINEZ LOPEZ VICENTE
IDENTIFICACION DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA
ARQUITECTO:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
9 |KLOETZER PETERS KONRAD
SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
10 | KLOETZER PETERS KONRAD
CALCULISTA:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
11 | DAHDAL CASAS-CORDERO JORGE
CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNE) O RAZON SOCIAL APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL UNICO TRIBUTARIO
12 | MARTINEZ LOPEZ VICENTE
REPRESENTANTE LEGAL ROL UNICO TRIBUTARIO
13
CARACTERISTICAS DEL PROYECTO
EDIFICIO DE USO SUPERFICIE DEL TERRENO
14 [HABITACIONAL 312,80
DESTINO PRINCIPAL NUMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NATURAL
15 | VIVIENDA UNIFAMILIAR DOS
SUPERFICIE TOTAL EDIFICADA SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO SUPERFICIE SUBTERRANEOS
16 | 139,78 (M2) 139,78 (M2)
LEYES A QUE SE ACOGE LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA PERMISO URBANIZACION N°
17 |D.F.L. 2/59 Sig w







REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANISMO

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCION, DESTINO Y PRESUPUESTO

PISOS

SUPERFICIE

CANT.UNIDADES

DESTINOC

PRESUPUESTO

CLASIFICACION

VALOR / M2

SUBTOTAL VALOR

18

19

20

21

22

77,82 M2

C-2

$133.038

$10.353.017

23

61,69 M2

C-2

$133.038

$ 8.243.034

24

25

26

PISO TIPO.......AL......

27

PISO

28

PISO

29

PISO

30

PISO

31

PISO

32

TOTALES

139,78 M2

UNA

HABITACIONAL

C-2

$ 18.596.051

OBSERVACIONES:

33 PARA ACOGERSE AL D.F.L. 2/59, DEBERA REDUCIR A ESCRITURA PUBLICA EL PRESENTE

PERMISO DE EDIFICACION.

PAGO DERECHOS

34

PRESUPUESTO

$ 18.596.051

35

1,5% DE DERECHOS

$ 278.941

36

OTRO DESCUENTO

37

TOTAL DERECHOS

$

278.941

SEGUN FOLIO N°..0153 ...FECHA: 21.01.2000

CCS

IVVDIclp.
Interesado
Archivo correlativo
Expediente

Sl

I.N.E

(per.006/00)

cb - ‘\:;._ .//

O 27 CARLOS A. CORTES SALAZAR
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANISMO (S)







