PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO DE FECHA		DE FECHA	
1 006/2000		24 de Enero del 2000	
	SOLICITUD N°	DE FECHA	
2	109/99	10 de Junio de 1999	

		EXPEDIENTE N°
3	SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA	109/99
	PARA EDIFICAR: UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS	

DIRECCIÓN DE LA PROPIEDAD		PROPIEDAD	URBANO	RURAL	
CAL	LE O CAMINO		NUMERO	ROL DE AVALÚO	
4	LAS HIEDRAS		1091	6003 - 30 A	
SITIO			LOTEO	PLANO	
5	10 9		BOSQUES DE MONTEMAR		
INSC	NSCRIPCIÓN A FOJAS NUMERO		AÑO	C.B.R. DE	
6					

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO

APEL	LIDO PATERNO O RAZÓN SOCIAL	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
7	INMOBILIARIA E INV	ERSIONES ALMA S.	A.	
REPR	RESENTANTE LEGAL			ROL ÚNICO TRIBUTARIO
8	MARTÍNEZ LÓPEZ V	ICENTE		

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA

ARQUITECTO:

APEL	LIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
9	KLOETZER	PETERS	KONRAD	

SUPERVISOR:

APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
10 KLOETZER	PETERS	KONRAD	

CALCULISTA:

APEL	LIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
11	DAHDAL	CASAS-CORDERO	JORGE	

CONSTRUCTOR:

APELLIDO PATERNO O RAZÓN SOCIAL	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
12 MARTÍNEZ	LÓPEZ	VICENTE	
REPRESENTANTE LEGAL			ROL ÚNICO TRIBUTARIO
13			

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO

EDIFIC	CIO DE USO	SUPERFICIE DEL TERRENO		
14	HABITACIONAL	312,80		
DEST	NO PRINCIPAL	NÚMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NATURA	L	
15	VIVIENDA UNIFAMILIAR	DOS		
SUPE	RFICIE TOTAL EDIFICADA	SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO	SUPERFICIE SUBTERRÂNEOS	
16	139,78 (M2)	139,78 (M2)		
LEYE	S A QUE SE ACOGE	LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA	PERMISO URBANIZACIÓN Nº	
17	D.F.L. 2/59	SI □ NO ■		



REPÚBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD DE CONCÓN DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANISMO

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

_					PRESUPUESTO		
	PISOS	SUPERFICIE	CANT.UNIDADES	DESTINO	CLASIFICACIÓN	VALOR / M2	SUBTOTAL VALOR
18	SUBTE				-		
19	SUBTEAL						
20	SUBTE 2						
21	SUBTE 1						
22	PISO 1	77,82 M2			C-2	\$ 133.038	\$ 10.353.017
23	PISO 2	61,69 M2			C-2	\$ 133.038	\$ 8.243.034
24	PISO 3						
25	PISO 4						
26	PISO TIPOAL						
27	PISO						
28	PISO						
29	PISO						
30	PISO						
31	PISO						
32	TOTALES	139,78 M2	UNA	HABITACIONAL	C-2		\$ 18.596.051

_				_		
ΛR	SER	JΔ	CIC	۸ſ	JF	S

OBSERVACIONES:
33 PARA ACOGERSE AL D.F.L. 2/59, DEBERÁ REDUCIR A ESCRITURA PÚBLICA EL PRESENTE
PERMISO DE EDIFICACIÓN.

PAGO DERECHOS

34	PRESUPUESTO	\$ 18.596.051
35	1,5% DE DERECHOS	\$ 278.941
36	OTRO DESCUENTO	
37	TOTAL DERECHOS	\$ 278.941
		SEGÚN FOLIO Nº0153FECHA: 21.01.2000

CARLOS A. CORTÉS SALAZAR
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANISMO (S)

CCS/VVD/člp).

- Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
- S.I.I.
- I.N.E(per.006/00)

